[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ   ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июля 2022 года                                                                                   № 224 -па

пгт. Рамешки
	Об утверждении Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования

В соответствии с Федеральным законом от 05 декабря 2017 года № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы» Администрация Рамешковского муниципального округа постановляет:

1. Утвердить Общественный совет по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования в следующем составе:

- Осипова Наталья Алексеевна – корреспондент газеты «Родная земля»,

- Першина Татьяна Михайловна – методист муниципального учреждения культуры «Рамешковский Дом культуры»,

- Габлина Валентина Геннадьевна – председатель Совета ветеранов войны, труда и правоохранительных органов,

- Кирикова Людмила Григорьевна – председатель Совета общественности,
- Подрядчиков Владимир Алексеевич – председатель культурно-исторического фонда «Каменский Стан».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Рамешковского района от 20 марта 2018 года №49/1-па «Об утверждении общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и образования».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Рамешковского муниципального округа в сети интернет.
4. Контроль над исполнением возложить на заместителя Главы Администрации Рамешковского муниципального округа С.Е. Титову.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Рамешковского
муниципального округа                                                                   А.А. Пилюгин